ESTADO DE SERGIPE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PROPRIÁ

EDITAL

DE

PUBLICAÇÃO

O MUNICÍPIO DE PROPRIÁ, ESTADO DE SERGIPE, representado pelo seu Prefeito Municipal,

JOSÉ AMÉRICO LIMA, torna público no DIÁRIO OFICIAL do Município de Propriá, que firmou

TERMO DE ADITIVO AO CONTRATO MÚLTIPLO N° 9912243078 com a ECT – EMPRESA DE

CORREIOS E TELÉGRAFOS - EMPRESA PÚBLICA, constituída nos termos do Decreto –Lei nº

509, de 20 de março de 1969,  inscrita no CNPJ sob nº 34.028.316/0032-00 objetivando a

prorrogação da vigência do Contrato Original por mais 12 meses:  vigência   05/10/2012 a

05/10/2013.

A CONTRATANTE pagará a CONTRATADA, pelo contrato aditado o estimado valor de R$ 7.000,00

(Sete mil reais).

       Propriá/SE, 26 de outubro de 2012.

JOSÉ AMÉRICO LIMA
Prefeito Municipal de Propriá/SE.